РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 51 от 18.12.2015 года

Об упорядочении учета и использовании

муниципального имущества администрации

Калтукского сельского поселения

       В соответствии с федеральным законом № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования и дополнительного Соглашения между КУМИ Братского района и администрацией Калтукского сельского поселения о передачи полномочий от 01.01.2008 года, в целях упорядочения учета и использования муниципального имущества муниципальной собственности Калтукского муниципального образования,-

       1. Поручить КУМИ МО «Братский район»:

       1.1. внести в Реестр муниципального имущества и закрепить за администрацией Калтукского сельского поселения имущество согласно приложения № 1 данного распоряжения.
       2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Калтукского сельского поселения Храмцовой Н.И.:

       2.1. принять вышеуказанные основные средства для дальнейшего использования и содержания с целью осуществления служебной деятельности учреждения;

       2.2. привести в соответствие бухгалтерские документы.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Калтукского сельского поселения Терпугову Г.И.
Глава Калтукского

муниципального образования                                                     А.Ю. Гутенко